


**FORM 7A**



[See rule 10(1)]

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the House of the People/Legislative Assembly from the **102- Amdanga** Assembly Constituency

Serial	Name of Candidate		Address of Candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5	6
<b>(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.</b>					
1	Joydev Manna		Vill+ P.O. Kanchiara, P.S. Amdanga, Dist.- North 24 Parganas	Bharatiya Janata Party	LOTUS
2	Rafiqur Rahaman		Vill+P.O.- Padmalavpur, PS.- Amdanga, Dist.-North 24 Parganas, Pin-743126	All India Trinamool Congress	FLOWERS & GRASS
3	Shafique Ali		Vill- Bagpul Paschim Para, P.O.- Joypul, P.S.- Duttapukur, Dist.- North 24 Parganas, Pin- 743234, West Bengal	Bahujan Samaj Party	ELEPHANT
<b>(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).</b>					
4	Goutam Biswas		Village-Rampur, P.O.- Arkhali- Amdanga, Dist.- North 24 Parganas, Pin- 743221	Socialist Unity Centre of India (Communist)	BATTERY TORCH
5	Jamal Uddin		Vill- Urala, P.O.- Kanchiara, P.S.- Amdanga, Dist.-North 24 Parganas, Pin-743711	Rashtriya Secular Majlis Party	ENVELOPE
6	Sahajan Ali		Vill- Rahana, P.O.- Sadhanpur, P.S.- Amdanga, Dist.- North 24 Parganas, Pin Code:- 743221	United Socialist Party	BOAT WITH MAN AND SAIL
7	Hari Pada Biswas		Vill- Dhakapara, Ratanpur, P.O.- Kushdanga, P.S.- Amdanga, Dist.- North 24 Parganas, Pin-743126	Lok Jan Shakti Party	BUNGALOW

  
Returning Officer  
Amdanga A.C

(iii) Other candidates.

8	Mafid Mondal		Vill- Purbapara, P.O.- Sadhanpur, P.S.- Amdanga, Dist.- North 24 Parganas	Independent	GANNA KISAN
9	Ranjit Santra (Bobo Da)		Vill- Amdanga, P.O.- Arkhali Amdanga, P.S.- Amdanga, Dist.- North 24 Parganas	Independent	TRACTOR CHALATA KISAN

Place: Barasat

Date : 07-04-2021






  
Returning Officer

102- Amdanga Assembly Constituency

Returning Officer-  
102-Amdanga A.C





নির্দর্শ ৭ ক  
[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]  
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা  
১০২-আমডাঙ্গা বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম		প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫	৬
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ					
1	জয়দেব মান্না		গ্রাম+পো:- কাঁচিয়ারা, থানা- আমডাঙ্গা, জেলা- উত্তর ২৪ পরগণা	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
2	রফিকুর রহমান		গ্রাম+পো:- পদ্মাভপুর, থানা- আমডাঙ্গা, জেলা-উত্তর ২৪ পরগণা, পিন নং- ৭৪৩১২৬	সর্বভারতীয় তৃনমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
3	সফিক আলি		গ্রাম: বাগপুল পশ্চিম পাড়া, পোস্ট:- জয়পুল, থানা- দত্তপুকুর, জেলা- উত্তর ২৪ পরগণা, পিন নং- ৭৪৩২৩৪, পশ্চিমবঙ্গ	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ ( স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া )					
4	গৌতম বিশ্বাস		গ্রাম- রামপুর, পো:- আড়খালি - আমডাঙ্গা, জেলা- উত্তর ২৪ পরগণা, পিন নং-৭৪৩২২১	সোস্যালিস্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিস্ট)	টর্চ
5	জামালউদ্দিন		গ্রাম- উড়লা, পো: অ:-কাঁচিয়ারা, থানা- আমডাঙ্গা, জেলা- উত্তর ২৪ পরগণা, পিন নং- ৭৪৩৭১১	রাষ্ট্রীয় সেকুলার মজলিস পার্টি	খাম
6	সাহাজান আলী		গ্রাম- রাহানা, পো:- সাধনপুর, থানা- আমডাঙ্গা, জেলা- উত্তর ২৪ পরগণা, পিন নং- ৭৪৩২২১	ইউনাইটেড সোস্যালিস্ট পার্টি	মাঝি এবং পাল সহ নৌকা
7	হরিপদ বিশ্বাস		গ্রাম- ঢাকাপাড়া, রতনপুর, পো:- কুশডাঙ্গা, থানা- আমডাঙ্গা, জেলা- উত্তর ২৪ পরগণা, পিন নং-৭৪৩১২৬	লোক জন শক্তি পার্টি	বাংলো

Returning Officer  
102-Amdanga A.C

গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ

8	মফিদ মন্ডল		গ্রাম- পূর্বপাড়া, পো:- সাধনপুর, থানা- আমডাঙ্গা, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা	নির্দল	আখচাষি
9	রঞ্জিত সাতরা ( বোরোদা )		গ্রাম- আমডাঙ্গা, পো:- আড়খালি আমডাঙ্গা, থানা- আমডাঙ্গা, -জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা	নির্দল	ট্র্যাক্টর চালক কৃষক

স্থান : বারাসাত

তারিখ : ০৭-০৪-২০২১

রিটার্নিং অফিসার

১০২-আমডাঙ্গা বিধানসভা ক্ষেত্র  
Returning Officer  
102-Amdanga A.C

